
Form Bazında Veri Görselleştirme
9.0.43 sürümü ile veri görselleştirme panelinde tanımlanan görsellerin, Netsis' de bulunan formlar üzerinden 
istendiğinde ilgili formdaki alanlara göre kısıtlar verilerek kullanıcıya gösterimi sağlanmıştır. Form bazında veri 
görselleştirme ile ilgili ayrıntılı bilgiye bu dokümandan ulaşabilirsiniz.

Netsis' deki veri tabanı işlemleri araç çubuğuna "Veri Görselleştirme" adında bir buton eklenmiştir. İlgili ekranda 
aktif bir kayıt çağrıldığında buton aktif olmaktadır.

Bu butonun düzenleme modunda çalışabilmesi için sso yetkileri Yardımcı Programlar modülü altına "Form 
Bazında Veri Görselleştirme Yönetimi" adında yeni bir hak eklenmiştir.

Bu buton tıklandığında kullanıcı admin kullanıcı veya SSO üzerinde "Form Bazında Veri Görselleştirme Yönetimi" 
yetkisine sahip ise;

Butona bağlı bir görsel bağlı olup olmadığı kontrol edilir, herhangi bir tanımlı görsel yoksa direkt olarak "Form Bazında Veri 
Görselleştirme" formu açılmaktadır.
Butona bağlı bir görsel mevcut ise "Form Bazında Veri Görselleştirme Yönetimi yetkisine sahip olduğunuz için düzenleme 
modunda açmak istiyor musunuz?" şeklinde bir soru ile karşılaşılır.  

Kullanıcı soruya "Evet" derse bu durumda veri görselleştirme bağlantılarının yapılacağı "Form Bazında Veri Görselleştirme" 
formu açılır.



Kullanıcı soruya "Hayır" derse normal bir kullanıcı gibi kendisinin kullanabildiği tanımlı görsellerin olduğu netgridbox ekran 
 açılır. Eğer kullanıcının görebileceği tek bir görsel mevcut ise bu durumda netgridbox ekranı açmadan direkt olarak görsel 

gösterilir.

Eğer kullanıcı admin değilse ve "Form Bazında Veri Görselleştirme Yönetimi" yetkisine sahip değilse; 

Bağlı görsel tanımı yoksa "Bu ekran için bağlantılı bir görsel rapor kaydı bulunmamaktadır." şeklinde bir mesaj 
karşımıza gelmektedir.
Bağlı görsel var ise görsellerin listelendiği netgridbox ekran açılır. Eğer kullanıcının görebileceği tek bir görsel mevcut 
ise bu durumda netgridbox açılmadan direkt olarak görsel gösterilmektedir.

Form Bazı Veri Görselleştirme Ekranı

Bu form ile kullanıcılar butona atayacakları görselleri seçip, istendiğinde bu görselin veri setindeki alanlarına 
kısıtlar verebilir. Form iki sekmeden oluşmaktadır. Birinci sekmede kullanılacak olan görsellerin seçimi 
gerçekleştirilir, ikinci sekmede ise istendiğinde bu görselin alanlarına kısıtlar verilebilmektedir.



Kullanıcı ilk sekmeye gelip "Görsel Kodu" rehberine tıkladığında bu kullanıcının aktif işletme ve şubede görmeye 
yetkisi olduğu ayrıca veri seti tanımı içinde kendisine yetkilendirilmiş veri setlerinden oluşan görselleri 
seçebilir.  Aynı zamanda bu görsel atamayı yapmak istediği işletme ve şube bilgisi seçimini de yapabilir. İşletme
/şubelerde ortak seçilmesi durumunda veri seti tanımları işletme/şubelerde ortak değil ise "Veri setinin de işletme
/şubelerde ortak olması gereklidir" şeklinde uyarı mesajı ile karşılaşılacaktır.

Kullanıcı görsel seçimi sekmesinde kullanacağı görseli seçtikten sonra veri setine bir kısıt vermek istiyorsa kısıt 
seçimi sekmesinden seçilen alanlara kısıtlar verebilir. Kısıt seçimi REST harici diğer veri setini kullanan görseller 
için de yapmak zorunlu değildir, kullanıcı herhangi bir kısıt vermeden de ilgili görseli açabilir.



Görsel rapor sahası alanında veri seti tanımlama ekranlarındaki Nesne Seçimi veya Sorgu girişindeki 
tanımlamalardan dönen tüm alanlar listelenmektedir.

Kısıt kaynağı alanında ise;

Form sahaları: Bu değer seçildiğinde kısıt değeri bölümünde ilgili form üzerinde bulunan netedit ve TDBnetedit tipli bileşenlerin 
isimleri listelenir. 
Değişken: Bu değer seçildiğinde kısıt değeri bölümünde bir memo alan aktif hale gelir ve buraya sabit bir değer veya bir SQL 
sorgusu yazılabilir.

Bu ekran üzerinde yeni kayıt, kayıt sil ve kaydet işlemleri yapılabilir. Yazılan sorgu sonucu test butonuna 
basılarak görsel kontrol edilebilir.



Tanımlı Görseller

Form bazında veri görselleştirme ekranlarından yapılan tanımlamalar veri seti tanımlama ekranındaki yetki 
tanımlarına göre sadece aktif kullanıcının görebileceği görseller tanımlı görseller ekranına getirilmektedir.



Açılan tanımlı görseller ekranında çoklu seçim yapıldığında veri görselleştirme panelindeki gibi 4'erli olarak 
sekmelere yerleştirilmektedir. Tamam butonuna basıldığında ise verilen kısıtlara uygun widgetlar ekrana 
getirilmektedir.
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